
MOKINIŲ INICIATYVŲ PROJEKTŲ PRISTATYMAS IR BALSAVIMAS 

2023 gegužės 12 dieną iškilmių salėje vyko viešas atrinktų iniciatyvų projektų 

pristatymas ir balsavimas. Projektai buvo pristatyti 5–8 kl. ir I–IV kl. mokiniams, 

mokytojams. Pristatyti projektai: „Judėk su šypsena“ (parengė II a kl. mokinės Kamilė 

Vitkutė ir Guoda Vasiukevičiūtė), „Daugiau šviesos“ (parengė III kl. mokiniai Jonas 

Kšanauskas, Deividas Kiupelis, IV kl. mokinys Nojus Tumelionis), „Aktyvus mūsų 

laisvalaikis“ (parengė IIb kl. mokinės Liucija Fedorčak, Emilija Šliuževičiūtė, Atlanta 

Matušaitytė). Bus įgyvendinti visi atrinkti ir pristatyti projektai, bet juk labai norisi 

sužinoti kuris projektas mokiniams pats, pats reikalingiausias ir laukiamiausias!  

Už projektus balsavo 5-8 kl. ir  I-IV kl. mokiniai. Balsų skaičiavimo komisija – Tadas 

Mikalauskas 5a kl., Gabrielius Malakauskas 6a kl., Andrėja Džiaugytė 6b kl., Andrėja 

Sakavičiūtė 6b kl., Oskaras Paplauskas 7a kl. – balsadėžėje rado 150 balsavimo lapelių. 

Suskaičiavus balsus paaiškėjo, kad 80 mokinių balsavo už projektą „Aktyvus mūsų 

laisvalaikis, po 35 mokinius balsavo už projektus „Judėk su šypsena“ ir „Daugiau 

šviesos“.  

Sėkmės įgyvendinant projektus! 

  


